Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Cредняя общеобразовательная школа» с. Советское

Долинского района Сахалинской области

П Р И К А З

29.08.2024          № 220-ОД

 с. Советское

Об утверждении численности обучающихся

на 02 сентября 2024-2025 учебного года

На основании ст. 28 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить общую численность обучающихся школы – 37 человек, 5 человек
дошкольной разновозрастной группы

2. Утвердить численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета (в том числе с выделением численности обучающихся,
являющимися иностранными гражданами) – 0 человек, из них 0-иностранный
гражданин;

3.Утвердить численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований
бюджетов субъектов РФ (в том числе с выделением численности обучающихся,
являющимися иностранными гражданами) – 37 человек, из них 0-иностранный
гражданин;

4. Утвердить численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований

местных бюджетов (в том числе с выделением численности обучающихся,
являющимися иностранными гражданами) – 37 человек, из них 0-иностранный
гражданин;

5. Утвердить численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований по
договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц (в
том числе с выделением численности обучающихся, являющимися иностранными
гражданами) – 37, из них 0- человек иностранный гражданин;

Директор школы                                             Н.Р.Тигеева

Приложение
к приказу директора школы
от 02.09.2022 № 243-ОД

Календарный учебный график МБОУ СОШ с. Советское на 2021-2022 учебный год.

Организация учебно-

воспитательного
процесса

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь

Продолжительность учебного года:

1 класс

33 учебные недели
Начало учебного года – 01.09.2021

Окончание учебного года – 27.05.2022

2-8, 10 классы

34 учебные недели

Начало учебного года – 01.09.2021

Окончание учебного года – 27.05.2022

9, 11 класс

 34 учебные недели (без учета экзаменационного периода)

Начало учебного года – 01.09.2021

Окончание учебного года – 24.05.2022

Продолжительность учебных периодов:

1 класс I четверть:
8 уч. недель и 3 дня

с 01.09.2021 по
29.10.2021

II четверть:
7 уч. недельи 2 дня

с 08.11.2021 по
28.12.2021

III четверть:
 8уч. недель и 3 дня

с 10.01.2022 по 18.03.2022

IV четверть:
8 уч. недель и 2 дня

с 28.03.2022  по
26.05.2022

2 – 4 классы I четверть:
8 уч. недель и 3 дня

с 01.09.2021 по
29.10.2021

II четверть:
7 уч. недель и 2 дня

с 08.11.2021 по
28.12.2021

III четверть:
  9 уч. недель и 3 дня

с 10.01.2022 по

18.03.2022

IV четверть:
8 уч. недель и 2 дня

с 28.03.2022  по
26.05.2022

5-8 классы  I четверть:
8 уч. недель и 4 дня

с 01.09.2021 по
30.10.2021

II четверть:
7 уч. недельи 2 дня

с 08.11.2021 по
28.12.2021

III четверть:
  9 уч. недель и 3 дня

с 10.01.2022 по

18.03.2022

IV четверть:
8 уч. недель и 3 дня

с 28.03.2022  по
27.05.2022

9 класс I четверть:
8 уч. недель и 4 дней

II четверть:
7 уч. недель 4 дня

III четверть:
 9 уч. недель и 4 дня

IV четверть:
8 уч. недель

ОГЭ

с 01.09.2021

по30.10.2021

с 08.11.2021 по
30.12.2021

с 10.01.2022 по

 19.03.2022

с 28.03.2022по

 24.05.2022

10 класс

I полугодие:
16 уч. недель

с 01.09.2021по 28.12.2021

II полугодие:
18 уч. недель

с 10.01.2022по 28.05.2022

11 класс

I полугодие:
16 уч. недель и 2 дня

с 01.09.2021по 30.12.2021

II полугодие:
17 уч. недель и 4 дня

с 10.01.2022по 24.05.2022

ЕГЭ

Продолжительность
каникул в 1 классе

7  дней:

со 31.10.2021 по
07.11.2021

14 дней:
с 29.12.2021 по

09.01.2022

Дополнительные

7  дней:
с 12.02.2022 по

20.02.2022

8  дней:
с 19.03.2022 по

27.03.2022

1-8, 10 классы:
с 27.05.2022 по

31.08.2022

Продолжительность
каникул во 2-4 классах

7  дней:

со 31.10.2021 по
07.11.2021

14 дней:
с 29.12.2021 по

09.01.2022

8  дней:

с 19.03.2022 по 27.03.2022

Продолжительность
каникул во 5-8,10

классах

7  дней:

со 31.10.2021 по
07.11.2021

14 дней:
с 29.12.2021 по

09.01.2022

8  дней:
с 19.03.2022 по 27.03.2022

Продолжительность в
9,11 классе

7  дней:

с 31.10.2021 по
07.11.2021

12 дней:
с 31.12.2021

по 09.01.2022

 5 дней:
с 20.03.2022 по 27.03.2022

9 класс: после ГИА
до 31.08.2022

Сроки ГИА

в сроки, установленные нормативно-

правовыми актами Министерства
просвещения РФ и Министерства
образования Сахалинской области

Сроки промежуточной
аттестации         с 18.04.2022 по 16.05.2022

Учебные военные
сборы для учащихся
10 класса

С 25.05.2022 по 30.05.2022

Тренировочные
занятия по эвакуации в
случае возникновения
чрезвычайной

I четверть:
06.09.2021

II четверть:
10.11.2021

III четверть:
11.02.2022

IV четверть:
20.04.2022

ЛОУ
03.06.2022

ситуации (не менее
трех)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-16T06:22:33+0500